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Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten 
 
        Stand: 01.03.2013 
 

PZN Packung Produkt 
 

 

05382963   90 Kps Obstkapseln  

  

Inhalt pro 4 Kapseln (Tagesempfehlung): 

880 mg Power-Beeren-Konzentrat 

Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07785547 
07785553 
07785576 
07785582 
07785599 

  60 Kps 
120 Kps 
180 Kps 
240 Kps 
480 Kps 

OPC 

 

  

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

300 mg Roter Traubenkern-Extrakt 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07785607 
07785636 
07785702 
07785719 
07785731 

  60 Kps 
120 Kps 
180 Kps 
240 Kps 
480 Kps 

OPC 150 mg 

 

  

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

300 mg Roter Traubenkern-Extrakt 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

08462013 
08462036 

  60 Kps 
120 Kps 

Opuntia Feigenkaktus 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

420 mg Feigenkaktus-Konzentrat 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07749008   60 Kps Papaya  

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

530 mg Papaya-Konzentrat 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07749020 
07749043 

  90 Kps 
180 Kps 

Perilla 
 

  

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

1000 mg Perillaöl,  7,0 mg Vitamin E natürlich 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
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